
Esi reikalingas 

mūsų komandai 

padėti 

įgyvendinti šiuos 

uždavinius:

Ieškome kolegos, Strategijos partnerio (-ės), kuris prisijungtų prie mūsų 

komandos ir padėtų kurti naują, ambicingą bendrovės strategiją bei užtikrinti jos 

įgyvendinimo stebėseną. 

2023 m. bendrovė iš valstybinės įmonės buvo pertvarkyta į akcinę bendrovę, su tikslu 

efektyvinti ir modernizuoti jos veiklą. Mes vertiname atsakomybę, orientaciją į kokybę, 

orientaciją į naujoves, komandiškumą. Siekiame sukurti skaidrią, atvirą, pasitikėjimu grįstą 

organizaciją ir kviečiame prisijungti kurti kartu. 

Būtų puiku, jei 

Tu:

Asmens duomenų tvarkymas:

Pateikdami savo gyvenimo aprašymą (CV) Jūs sutinkate, kad AB Lietuvos automobilių kelių direkcija tvarkys Jūsų pateiktus asmens duomenis 

Privatumo pranešime nustatytomis sąlygomis (susipažinti čia)

• turi aukštąjį universitetinį išsilavinimą (ekonomikos, finansų, vadybos srityje)

• turi patirties dalyvaujant strateginio veiklos planavimo procese bei rengiant strateginius 

veiklos dokumentus;

• turi patirties konsultacijų srityje, esi rengęs verslo studijas ar atlikęs verslo atvejų analizes;

• įgūdžius mintis ir žodžius paverti strategijos dokumentu ir aiškia prezentacija;

• gebi atlikti analizes, teikti išvadas ir pasiūlymus;

• gebi įtraukti kolegas bendro tikslo siekimui;

• turi labai geras anglų (B1) ir lietuvių kalbos žinias.

• būsi patyrusios, skirtingų kompetencijų komandos dalis;

• bendrausi su visais kolegomis, vadovais, suinteresuotomis šalimis;

• savo žiniomis ir gebėjimais tiesiogiai prisidėsi prie bendrovės ir sektoriaus transformacijos;

• nuolatinis mokymasis ir įgūdžių tobulinimas bus integrali tavo darbo dalis;

• dalyvausi formuojant bendrovės kryptį.

Kaip mūsų 

komandos 

dalis Tu:

Sudominome?
Gyvenimo aprašymas teikiamas iki 2023-12-22 el. paštu: personalas@lakd.lt ,
nurodant į kokią poziciją pretenduojate. 

Informuosime tik atrinktus kandidatus. 

• Sukurti bendrovės strateginės veiklos planavimo, atnaujinimo ir stebėsenos sistemą bei 

užtikrinti jos palaikymą;

• Vykdyti tikslinius rinkos tyrimus, stebėti sektoriaus tendencijas ir identifikuoti bendrovės augimo 

bei plėtros galimybes;

• Organizuoti bendrovės strategijos atnaujinimą, peržiūrą, tvirtinimą, įgyvendinimo stebėseną, 

įtraukiant visus kolegas ir suinteresuotas šalis;

• Užtikrinti sklandžią strateginio plano komunikaciją;

• Organizuoti strateginių iniciatyvų įgyvendinimo ir strateginių rodiklių stebėseną, bei periodinių 

ataskaitų teikimą suinteresuotoms šalims.

Svarbu: • Darbo užmokestis nuo 2280  Eur (neatskaičius mokesčių). Konkretus darbo užmokestis 

siūlomas atsižvelgiant į kandidato patirtį ir kompetenciją. Numatomas atlygio priedas, 

priklausantis nuo pasiektų rezultatų.

• Siūlome lankstų darbo grafiką, nuotolinio darbo galimybę, sveikatos draudimą, papildomas 

atostogų dienas

• Darbo vieta: Vilnius (netrukus kelsimės į naują pastatą).

https://lakd.lt/wp-content/uploads/2023/02/PRIVATUMO-PRANESIMAS.pdf
mailto:personalas@lakd.lt

	Skaidrė 1: Esi reikalingas mūsų komandai padėti įgyvendinti šiuos uždavinius:

